

WIM 200
CRU 1023
CR2 400
NB @
P. Duczarski
Pracę o
ułożeniu
H

ANEKS NR 4
do umowy nr WIM/57/2018 z dnia 28.03.2018

dotyczącej zadania pn.: „Kurort nadmorski – nowa wizja przestrzeni publicznej – część I (Promenada zdrowia)”

zawarty w Świnoujściu w dniu 08.01.2019 pomiędzy:

Gminą Miasto Świnoujście z siedzibą w Świnoujściu, ul. Wojska Polskiego 1/5, NIP 855-157-13-75, REGON 811684290 reprezentowaną przez mgr inż. Barbarę Michalską – Zastępcę Prezydenta Miasta Świnoujście, działającą na podstawie upoważnienia ~~WO-KP.0052.188.2016 z dnia 31 sierpnia 2016 r.~~ udzielonego przez Prezydenta Miasta Świnoujście mgr inż. Janusza Żmurkiewicza, zwaną dalej „**Zamawiającym**”

WO-KP.0052.393.2018 z dnia 23 listopada 2018r
H

a

Konsorcjum w składzie:

1. MCC S.A. ul. Kaliska 11, 87-860 Chodecz, NIP 888-312-27-62, REGON 361713068
Lider konsorcjum,
2. Molewski Sp. z o. o. ul. Płocka 164, 87-800 Włocławek NIP 888-274-58-28, REGON 911326883
Partner konsorcjum,

reprezentowane przez Radosława Czarny-Kropiwnickiego – pełnomocnika konsorcjum działającego na podstawie pełnomocnictwa szczególnego z dnia 21 marca 2018 udzielonego przez Lidera Konsorcjum MCC S.A. – Wiceprezesa Zarządu Pana Janusza Kapuścińskiego, zwanym dalej „**Wykonawcą**”.

Preambuła

Mając na uwadze zapisy §15 ust. 1, ust. 5 pkt 4) i ust. 12 Umowy nr WIM/57/2018 z dnia 28.03.2018 r., w oparciu o art. 144 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1986), wobec konieczności wykonania robót naprawczych w związku z odkryciem wadliwie wykonanych robót przez poprzednich wykonawców - co zostało opisane m.in. w zaakceptowanym przez wszystkie strony Protokole Konieczności nr 4 stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego aneksu, Strony postanawiają co następuje:

§ 1

Przedmiot umowy określony w § 1 oraz załączniku 1 i 2 umowy nr WIM/57/2018 z dnia 28.03.2018 zostaje zmieniony w zakresie:

1. dostawy i nasadzenia 10 sztuk drzew na terenie Ogrodu Sensorycznego (sektor nr 8).

§ 2

Zmiana wynikająca z konieczności wprowadzenia zmian opisanych w § 1 niniejszego aneksu spowoduje ~~zmniejszenie~~ ^{zwiększenie} wynagrodzenia Wykonawcy za wykonanie prac w zakresie:

zwiększenie


popr. kurt



Morika Golla
radca prawny


- Protokół Konieczności nr 4 – zwiększenie wynagrodzenia o wartość netto: 186 244,80 zł; brutto: 229 081,10 zł.

Wobec powyższego wynagrodzenie Wykonawcy określone w § 3 ust. 1 Umowy nr WIM/57/2018 z dnia 28.03.2018 ulegnie zmianie i będzie wynosiło łącznie 17 755 498,73 zł netto, co stanowi **kwotę brutto: 21 839 263,43 zł (słownie złotych: dwadzieścia jeden milionów osiemset trzydzieści dziewięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt trzy złote 43/100).**

§ 3

1. Pozostałe warunki umowy pozostają bez zmian.
2. Integralną częścią aneksu stanowią załączniki:
 - a) Załącznik nr 1 - Protokół Konieczności nr 4.
 - b) Załącznik nr 2 – Zakres rzeczowo – finansowy po zmianie.

§ 4

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym egzemplarzu dla każdej ze stron.

ZAMAWIAJĄCY
z up. **PREZYDENTA MIASTA**

mgr inż. **Barbara Michalska**
Zastępca Prezydenta

SKARBNIK MIASTA

mgr **Iwona Gorecka-Szczek**

WYKONAWCA

Radosław Czamy-Kropiwnicki
Dyrektor pionu
budownictwa przemysłowego

KIEROWNIK BUDOWY

Waldemar Tomaszewski

Monika Gólis
radca prawny

NACZELNIK
Wydziału Inwestycji Miejskich

Finansowanie - WIM 200 - 600 / 600 16 / 86050